
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 08.09.2011  
N° Generale  : 162 
N° Settoriale :  58 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE  RIMBORSO SPESE PER LE MISSIONI EFFETTUATE 
PER FINALITA'   ISTITUZIONALI   DAL  PERSONALE  DIPENDENTE  NEL 
SECONDO SEMESTRE 2010 E PRIMO SEMESTRE 2011.        
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 74  del 24.11.2010 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 18.04.2011 di approvazione del 
bilancio di previsione 2011; 
RICHIAMATO  l’articolo 6, comma 12°, del D.L.78/2010, convertito in legge n.122/2010; 
RICHIAMATA  la delibera di Giunta Comunale n.19 del 18/03/2011 con cui viene preso atto 
di quanto previsto dalla normativa vigente e nella quale vengono stabilite le modalità di  
rimborso spese per le missioni effettuate dai dipendenti;  
VISTI i prospetti redatti dall’ufficio ragioneria e depositati agli atti , relativi alle trasferte 
effettuate dai dipendenti comunali nei periodi II° semestre 2010 e I° semestre 2011 ed i 
relativi importi spettanti; 
RITENUTO di dover provvedere in merito, 

D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare a ciascun dipendente le somme dovute a titolo di rimborso spese per 
missioni compiute per finalità istituzionali dal personale dipendente  nel secondo semestre 
2010 e nel primo semestre 2011 come da prospetti depositati presso l’Ufficio Ragioneria; 
 
2. Di impegnare la relativa spesa di € 336,50 per il secondo semestre 2010 imputandola 
all’intervento 1.01.02.03 capitolo 1215 del Bilancio 2011 RRPP, e di € 305.85 per il primo 
semestre 2011  imputandola all’intervento 1.01.02.03 capitolo 1215 del Bilancio 2011. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA 
(  LOREDANA FUSCHI) 



 

 

 
______________________________________________________________

___________________ 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 08.09.2011 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 336,50 impegno n.   
€ 305,85 impegno n.   
 
Trescore Cremasco lì, 08.09.2011 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 10/09/2011 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 08/09/2011 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                   Loredana Fuschi 



 

 

 


